Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Шалинского городского  округа

                                                                                      Спортивная школа

(МБУДО ШГО СШ)

(Центр тестирования ВФСК ГТО)

Протокол
О проведении муниципальных соревнований

Лыжный спринт
09 марта 2024 года. Лыжные трассы с. Платоново
Группа участников (юноши 2006-2007 г.р.)

Дистанция 1 км (стиль свободный )

	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время старта
	Время финиша
	Чистое 

время
 
	Проигрыш победителю
	разряд


	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	54
	Цепилов Александр
	2006
	Шамары
	02.00
	  0 4.52
	02.52
	-
	2
	Новиков В.Н.

	2
	52
	Сарафанов Леонтий 
	2006
	Шаля
	01.00
	04.18
	03.18
	0.26
	3
	Сарафанов А.Ю.

	3
	53
	Потапов Кирилл

	2007
	Гора
	01.30
	   04.56
	03.26
	0.34
	3
	Тепелин С.Н.

	4
	55
	Прохоров Владимир
	2007
	Шаля 
	02.30
	   0 5.58
	03.28
	0.36
	3
	Сарафанов А.Ю.

	5
	51
	Калинин  Даниэль
	2007
	Шамары
	00.30
	04.08
	03.38
	0.46
	3
	Новиков В.Н.

	6
	56
	Князев Юрий 
	2007
	Шамары
	03.00
	06.48
	03.48
	0.56
	1ю
	Новиков В.Н.


09.03 2024 года. Лыжные трассы с Платоново    

Группа участников (девушки 2006-2007 г.р.)

Дистанция 1км (стиль свободный)
	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	2
	 Климова Юлия 
	2007
	Гора 
	01.30
	05.10
	03.40
	          -
	2
	Тепелин С.Н

	2
	4
	Лапенкова Анастасия 
	2006
	Шамары 
	02.30
	06.22
	03.52
	0.12
	3
	Новиков В.Н.

	3
	1
	Заболотских Виктория
	2007
	Шамары
	01.00
	05.13
	04.13
	0.33
	1ю
	Новиков В.Н.

	4
	3
	Ошуркова Софья
	2007
	Шамары
	02.00
	06.2 2
	04.22
	0.42
	1ю
	Новиков В.Н.


09.03. 2024 года. Лыжные трассы с. Платоново    

Группа участников (юноши 2008-2009 г.р.)

Дистанция 1 км (стиль свободный)

	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	65
	Молчанов Всеволод
	2008
	Платоново
	07.30
	10.34
	03.04
	-
	2
	Шестаков Ю.И.

	2
	59
	Папин Данил
	2008
	Платоново
	04.30
	07.35
	03.05
	0.01
	2
	Шестаков Ю.И.

	3
	60
	Мезенин Егор 
	2008
	Илим 
	05.00
	08.06
	03.06
	0.02
	2
	Кропанцева Т.А

	4
	63
	Крамаренко Иван
	2009
	Шаля 
	06.30
	09.38
	03.08
	0.04
	2
	Сарафанов А.Ю.

	5
	62
	Бачурин Олег
	2008 
	Шамары
	06.00
	09.18
	03.18
	0.14
	3
	Новиков В.Н

	6
	66
	Щукин Иван 
	2009
	Платоново
	08.00
	11.27
	03.27
	0.23
	3
	Шестаков Ю.И.

	7
	68
	Юдин Евгений 
	2008
	Платоново
	09.00
	12.43
	03.43
	0.39
	1ю
	Шестаков Ю.И.

	8
	64
	Колов Виктор 
	2008
	Шамары 
	07.00
	10.45
	03.45
	0.41
	1ю
	Новиков В.Н.

	9
	57
	Князев Егор
	2009
	Шамары
	03.30
	07.24
	03.54
	0.50
	1ю
	Новиков В.Н.

	10
	67
	Заболоткин Данил
	2009
	Илим
	08.30
	12.27
	03.57
	0.53
	1ю
	Кропанцева Т.А

	11
	71
	Шарахматов Семен 
	2008
	Илим 
	10.30
	14.52
	04.22
	01.08
	2ю
	Кропанцева Т.А

	12
	61
	Сафонов Михаил
	     2009
	Шаля 
	05.30
	09.57
	04.27
	01.13
	2ю
	Сарафанов А.Ю.

	13
	69
	Щербаков Матвей
	2009
	Гора 
	09.30
	13.58
	04.28
	01.14
	2ю
	Тепелин С.Н.

	14
	70
	Антонов Иван 
	2008
	Шамары
	10.00
	14.29
	04.29
	01.15
	2ю
	Новиков В.Н.

	15
	72
	Воробьев Никита 
	2009 
	Шамары 
	11.00
	15.42
	04.42
	01.28
	2ю
	Мясников В.И

	16
	58
	Шевелев  Максим
	2009
	Гора
	04.00
	08.46
	04.46
	01.32
	2ю
	Тепелин С.Н.


                                                                09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново.

Группа участников (девушки 2008-2009 г.р.)

Дистанция 1 км (стиль свободный)

	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	7
	Гусельникова Екатерина
	2009
	Платоново
	04.00
	07.41
	03.41
	-
	2
	Шестаков Ю.И.

	2
	9
	Чиркова Анастасия  
	2009 
	Платоново
	05.00
	08.43
	03.43
	0.02
	3
	Шестаков Ю.И.

	3
	10
	Котова Светлана 
	2009
	Гора
	05.30
	09.19
	03.49
	0.08
	3
	Тепелин С.Н.

	4
	12
	Старцева Варвара 
	2009 
	Гора 
	06.30
	10.22
	03.52
	0.11
	3
	Тепелин С.Н.

	5
	11
	Меркушева Евгения
	2009 
	Шамары
	06.00
	09.54
	03.54
	0.13
	3
	Мясников В.И.

	6
	8
	Шабалова Ксения
	2009
	Колпаковка
	04.30
	08.49
	04.19
	0.38
	1ю
	Зырянки А.Н.

	7
	13
	Краснова Карина 
	2009
	Шамары
	07.00
	11.21
	04.21
	0.40
	1ю
	Новиков В.Н.

	8
	15
	Журавлева Вероника 
	2009
	Шаля 
	08.00
	12.22
	04.22
	0.41
	1ю
	Ганьжин И.А.

	   9
	6
	Зверева Мария
	2009
	Шамары
	03.30
	08.02
	04.32
	0.51
	1ю
	Мясников В.И.

	10
	14
	Калинина  София
	2009 
	Шамары 
	07.30
	12.09
	04.39
	0.58
	1ю
	Новиков В.Н.


09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново.     

Группа участников (юноши 2010-2011 г.р.)

Дистанция 1км (стиль свободный)

	Место
	Старт
№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	79
	Шайдуров Матвей 
	2010
	Платоново
	14.30
	17.49
	03.19
	-
	3
	Шестаков Ю.И.

	2
	82
	Алексеев Арсений 
	2010
	Шаля 
	16.00
	19.38
	03.38
	0.19
	3
	Сарафанов А.Ю.

	3
	84
	Папин Иван 
	2011
	Платоново
	17.00
	20.49
	03.49
	0.20
	1ю
	Шестаков Ю.И.

	4
	80
	Рогожников Артем
	2010
	Шаля 
	15.00
	18.55
	03.55
	0.36
	1ю
	Сарафанов А.Ю.

	5
	78
	Крупень Рустам
	2010
	Шаля
	14.00
	17.59
	03.59
	0.40
	1ю
	Сарафанов А.Ю

	6
	76
	Сарапулов Данил
	2010  
	Шамары
	13.00
	17.06
	04.06
	0.47
	1ю
	Мясников В.И.

	6
	85
	Пшеничников Яков 
	2011
	Шамары
	17.30
	21.36
	04.06
	0.47
	1ю
	Мясников В.И.

	8
	77
	Сабанцев Артем
	2010
	Шамары
	13.30
	17.46
	04.16
	0.57
	2ю
	Новиков В.Н.

	8
	81
	Бабиков Михаил
	2010
	Гора
	15.30
	19.46
	04.16
	0.57
	2ю
	Тепелин С.Н.

	10
	86
	Солодарь Данил
	     2011
	Шаля
	18.00
	22.20
	04.20
	1.01
	2ю
	Сарафанов А.Ю.

	11
	87
	Бурцев Сергей 
	2011
	Шамары 
	18.30
	    23.03
	04.33
	1.14
	2ю
	Мясников В.И.

	12
	83
	Шамарин Никита
	   2010
	Шамары
	16.30
	21.12
	04.42
	1.23
	2ю
	Мясников В.И.


                                                               09.03.2024 года. Лыжные трассы с.  Платоново   

Группа участников (девушки 2010-2011 г.р.)

Дистанция 1км (стиль свободный )
	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	27
	Банникова Наталья
	2010
	Шамары
	14.00
	17.45
	3.45
	-
	3
	Мясников В.И

	2
	22
	Виноградова Екатерина
	2011
	Шамары
	11.30
	15.26
	3.56
	0.09
	3
	Мясников В.И

	3
	21
	Мухаметчина Алиса 
	2010
	Гора 
	11.00
	15.08
	4.08
	0.23
	3
	Тепелин С.Н.

	4
	25
	Гайфуллина Руфина 
	2010
	Колпаковка
	13.00
	17.12
	4.12
	0.27
	1ю
	Зырянкин А.Н.

	5
	18
	Щербакова Диана 
	2011
	Гора 
	09.30
	13.50
	4.20
	0.35
	1ю
	Тепелин С.Н.

	6
	19
	Асаинова Амина
	2010
	Шаля 
	10.00
	14.29
	4.29
	0.44
	1ю
	Сарафанов А.Ю.

	7
	23
	Сахратова Дарья 
	2010
	Гора 
	12.00
	16.30
	4.30
	0.45
	1ю
	Тепелин С.Н.

	8
	17
	Бизюкова Варвара
	2010
	Колпаковка
	09.00
	14.15
	5.15
	1.30
	2ю
	Зырянкин А.Н.

	9
	26
	Вебер Ксения 
	2010
	Шамары 
	13.30
	18.54
	5.24
	1.39
	2ю
	Новиков В.Н

	10
	24
	Макарова Виктория 
	2011
	Шаля 
	12.30
	17.56
	5.26
	1.41
	2ю
	Сарафанов А.Ю.

	11
	28
	Токарева Мария 
	2011
	Шамары 
	14.30
	20.05
	5.35
	1.50
	3ю
	Мясников В.И

	12
	20
	Заболоткина Дарья
	2011
	Илим 
	10.30
	16.08
	5.38
	1.53
	3ю
	Кропанцева Т.А.

	13
	16
	Тарасова Виктория 
	2011
	Шамары 
	08.30
	14.10
	5.40
	1.55
	3ю
	Мясников В.И


                                                                09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново.     

Группа участников (юноши 2012-2013 г.р.)

Дистанция 1км (стиль свободный)
	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	93
	Марков Данил
	2012
	Шаля
	21.30
	25.28
	3.58
	-
	1ю
	Сарафанов А.Ю.

	2
	100
	Бузаков Владимир
	2012
	Шамары
	24.30
	28.36
	4.06
	0.08
	1ю
	Мясников В.И

	3
	98
	Веселов Матвей
	2012
	Шамары
	23.30
	27.39
	4.09
	0.11
	1ю
	Мясников В.И

	4
	95
	Безукладников Григорий
	2012
	Колпаковка
	22.30
	26.47
	4.17
	0.19
	2ю
	Зырянкин А.Н.

	5
	92
	Заболотских Тимофей 
	2013
	Шамары
	21.00
	25.30
	4.30
	0.32
	2ю
	Мясников В.И

	6
	91
	Голышев Александр 
	2013
	Гора 
	20.30
	25.02
	4.32
	0.34
	2ю
	Тепелин С.Н.

	7
	89
	Гусельников Евгений
	2013
	Платоново
	19.30
	24.10
	4.40
	0.32
	2ю
	Шестаков Ю.И.

	8
	94
	Кушпелев Роман
	2012
	Шамары
	22.00
	26.53
	4.53
	0.55
	3ю
	Новиков В.Н.

	9
	96
	Горбунов Артем
	2013
	Гора
	23.00
	28.01
	5.01
	1.03
	3ю
	Тепелин С.Н.

	10
	90
	Титов Никита 
	2012
	Шамары
	20.00
	25.14
	5.14
	1.16
	3ю
	Мясников В.И.

	11
	99
	Заболоткин Игорь
	2013
	Илим 
	24.00
	29.33
	5.33
	1.35
	3ю
	Попова Л.Л.

	12
	88
	Впрегаев Данил
	2012
	Шамары
	19.00
	25.00
	6.00
	2.02
	-
	Мясников В.И.


09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново.

Группа участников (девушки 2012-2013 г.р.)

Дистанция 1км (стиль свободный)

	Мест
	Старт
№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	31
	Цепилова Анна
	2012
	Шамары
	16.00
	19.56
	03.56
	-
	3
	Мясников В.И.

	2
	30
	Шамарина Юлия
	2012
	Шамары
	15.30
	19.52
	04.22
	0.26
	1ю
	Новиков В.Н.

	2
	33
	Перина Лилия 
	2012
	Шамары
	17.00
	21.22
	04.22
	0.26
	1ю
	Новиков В.Н.

	4
	32
	Якушева Полина
	2012
	Шамары
	16.30
	20.57
	04.27
	0.31
	1ю
	Мясников В.И.

	5
	29
	Банникова Мария 
	2012
	Шамары
	15.00
	20.01
	05.01
	1.05
	2ю
	Мясников В.И.

	6
	35
	Вятченина Злата 
	2012
	Шамары
	18.00
	23.18
	05.18
	1.22
	2ю
	Новиков В.Н.

	7
	34
	Зырянова Ксения 
	2013
	Шаля 
	17.30
	25.19
	07.49
	3.55
	-
	Ганьжин И.А.

	8
	36
	Котельникова Анастасия
	2013
	Шаля 
	18.30
	26.30
	08.00
	4.04
	-
	Ганьжин И.А.

	9
	37
	Вебер Рита 
	2013
	Шамары 
	19.00
	29.18
	10.18
	6.22
	-
	Новиков В.Н.


09.03.2024 года. Лыжные трассы с Платоново    

Группа участников мальчик (2014-2015 г.р.)

Дистанция 1км (стиль свободный)
	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	105
	Солодарь Егор 
	2014
	Шаля 
	27.00
	31.31
	4.31
	-
	2ю
	Сарафанов А.Ю.

	2
	102
	Бурылов Егор 
	2014
	Шаля 
	25.30
	30.02
	4.32
	0.01
	2ю
	Сарафанов А.Ю.

	3
	108
	Кочев Константин
	2014
	Платоново
	28.30
	33.28
	4.58
	0.27
	3ю
	Шестаков Ю.И.

	4
	101
	Суетин Андрей
	2014
	Колпаковка
	25.00
	30.04
	5.04
	0.33
	3ю
	Зырянкин А.Н.

	5
	107
	Коньков Семен 
	2014
	Шаля 
	28.00
	33.28
	5.28
	0.57
	3ю
	Сарафанов А.Ю.

	6
	104
	Сорокин Денис
	2014
	Колпаковка
	26.30
	32.08
	5.38
	1.17
	-
	Зырянкин А.Н.

	7
	106
	Татауров Арсений
	2014
	Гора
	27.30
	33.12
	5.42
	1.21
	-
	Тепелин  С.Н.

	8
	109
	Харин  Дмитрий
	2014
	Шаля 
	29.00
	35.26
	6.26
	1.55
	-
	Сарафанов А.Ю.

	9
	103
	Веренинов Данил
	2014
	Шамары
	26.00
	33.44
	7.44
	3.13
	-
	Новиков В.Н.

	10
	111
	Морозов Михаил
	2015
	Шаля 
	30.00
	37.55
	7.55
	3.24
	-
	Сарафанов А.Ю.

	   11
	110
	Якушев Сергей
	2015
	Шамары
	29.30
	39.28
	9.58
	5.27
	-
	Новиков В.Н.


09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново     

Группа участников девочки (2014-2015 г.р.)

Дистанция 1км (стиль свободный)
	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	39
	Пупышева Ольга 
	2014
	Гора
	20.00
	26.11
	6.11
	-
	3ю
	Тепелин С.Н.

	2
	40
	Татарченкова Ариша
	2014
	Шаля
	20.30
	27.27
	6.57
	0.46
	-
	Сарафанов А.Ю.

	3
	41
	Титова Виктория 
	2014
	Гора
	21.00
	28.22
	7.22
	1.11
	-
	Тепелин С.Н.

	4
	44
	Блинова Вера
	2014
	Шамары 
	22.30
	30.02
	7.32
	1.21
	-
	Мясников В.И.

	5
	45
	Сысолина Юлия 
	2015
	Шаля 
	23.00
	30.56
	7.56
	1.45
	-
	Ганьжин И.А.

	6
	46
	Старцева Таисия 
	2014
	Гора 
	23.30
	31.39
	8.09
	1.58
	-
	Тепелин С.Н.

	7
	42
	Цепилова Ксения 
	2015
	Шамары
	21.30
	29.45
	8.15
	2.04
	-
	Мясников В.И.

	8
	38
	Кравчук Анастасия
	    2015
	Шамары
	19.30
	28.26
	8.56
	2.45
	-
	Мясников В.И.

	9
	48
	Журавлева Екатерина 
	2015
	Шаля 
	24.30
	34.28
	9.58
	3.47
	-
	Ганьжин И.А.

	10
	43
	Сахратова Диана
	2014
	Гора
	22.00
	32.15
	10.19
	4.08
	-
	Тепелин С.Н.

	11
	47
	Толмачева Ксения 
	2015
	Шамары 
	24.00
	36.18
	12.18
	6.07
	-
	Новиков В.Н.


09.03.2024 года. Лыжные трассы  с Платоново.     

Группа участников (мужчины 19-29 лет)

Дистанция 1км (стиль свободный)

	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	75
	Медведев Алексей 
	2007
	Гора 
	12.30
	16.05
	03.35
	-
	3
	


09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново    

Группа участников (женщины 50-59)
Дистанция 1км (стиль свободный)

	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	49
	Пономарева Надежда 
	1968
	Шамары 
	25.00
	31.15
	6.15
	-
	-
	-

	2
	50
	Шайдурова Надежда 
	1966
	Шамары
	25.30
	32.00
	6.30
	0.15
	-
	-


09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново    

Группа участников (мужчины 30-39 лет)

Дистанция 1 км (стиль свободный)

	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	73
	Питанов  Анатолий
	06.03.            1988
	Шамары
	11.30
	15.00
	03.30
	-
	3
	-

	2
	74
	Питанов Михаил 
	06.03. 1988
	Шамары
	12.00
	15.39
	03.39
	0.09
	3
	-


                                                               09.03.2024 года. Лыжные трассы с. Платоново
Группа участников (мужчины 60 и старше)

Дистанция 1 км (стиль свободный )

	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	112
	Чащухин Леонид
	1957
	Шамары 
	30.30
	34.47
	4.17
	-
	-
	-


Общее количество участников: 110 человек
Главный  судья соревнований                                                               С.Н. Тепелин 
Главный секретарь соревнований                                                        А.А. Алексеева 
